במהלך המשאומתן התברר גם, כי ייווצרו שני איזורים של משטר מיוחד לפי חוזה השלום, בנהריים ובצופר, שמצבם המשפטי יהיה "אנדרוגני" — קרי, ריבונות ירדן מזה וזכויות שונות לישראלים מזה. את ההיבטים המשפטיים הקשורים באיזורים אלה היה בכל מקרה צורך להסדיר בחקיקה.

על יסוד זה חוקקה הכנסת (א' אדר א' התשנ"ה-1.2.95), את חוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה — 1995. לא היה סעיף דומה, וגם לא חוק דומה, בכל הנוגע לחוזה השלום עם מצרים; לא היה צורך בו בהקשר קביעת הגבול, כיוון שלא דובר על חילופי שטחים בריבונות ישראל בשטחים מצריים, ולא נוצרו איזורי "משטרים מיוחדים".

החוק

1. סעיף 1 לחוק קובע את מטרתו — "ליישם את חוזה השלום".

סעיפים 3(ז), 4 ו-5 עניינם נושאים ספציפיים הטעונים הסדר בנסיבות המשטר

המיוחד, כמו ביטוח לאומי, ביטוח בריאות ממלכתי, ביטוח רכב מנועי ופיצויים לנפגעי תאונות דרכים.

6. (א) מקום לעצמו קובע סעיף 6. נשאלת השאלה, כיצד ליישב את המצב החדש בין ישראל לירדן בעקבות חווה השלום, עם הוראות סעיף 1 לחוק נכסי נפקדים, תש"י — 1950, שלפיו נכסי נתין אחת הארצות שלחמו בתש"ח כנגד ישראל, ובהם עבר הירדן (ולעניין זה גם מצרים), היו לנכסי נפקדים; והוא הדין לנכסי מי שנמצא באחת הארצות הללו (כולל, לכאורה, ישראלי המבקר בהן, שטכנית חל החוק גם על נכסיו).